

وزیر دفاع: دست غرب در

حوادث تروریستی اخیر مشخص است ایستنا: سردار احمد وحیدی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به ترور استادان دانشگاه شهید بهشتی،تصریح کرد:رژیم صهیونیستی وکشورهای غربی که می‌خواهند جمهوری اسلامی ایران را از دستیابی به اتمندمی‌های علمی باز دارند، قصد دارند با انجام چنین اقداماتی در دل دانشمندان ایرانی رعب ایجاد کنند که حتما هم ناموفق خواهند بود. سردار وحیدی در دانشگاه شهید بهشتی با بیان اینکه پشت پرده این ترور کاملا مشخص است، گفت: رژیم صهیونیستی و کشورهای غرب با همه توان می‌خواهند جمهوری اسلامی ایران را از دستیابی به توانمندی علمی و تکنولوژی باز دارند و فکر می‌کنند به این ترتیب می‌توانند رعبی در دل دانشمندان و علمای ما ایجاد کنند که حتما ناموفق خواهند بود. وی درباره محکوم نشدن این حادثه از سوی کشورهای غربی گفت: ماهیت اینها در دوران اخیر کاملا مشخص شده است،البته کسانی که این حادثه را محکوم نکندند بی‌تردید خودشان شریک ماجرا قلمداد می‌شوند. وحیدی ادامه داد: کسانی که از مبارزه با تروریسم دم می‌زنند و تروریسم به این آشکاری که استاد دانشگاهی به همراه همسرش مورد هدف قرار می‌گیرد را محکوم نمی‌کنند این طبیعتا نشان‌دهنده ضعف منطق‌های خودخواسته آنهاست و این وضع آنها را برای جهانیان عریان‌تر می‌کند.وی افزود:اشتباه دشمن همین است که فکر می‌کنند با از بین بردن یکی، دو نفر از دانشمندان ما خواهند توانست ما و مسیر رشد علمی ما را متوقف کنند و البته مسؤولان امنیتی هم برای این امر تدابیری خواهند اندیشید.

♦♦♦

تفکر بسیجی

مشکلات مسکن کشور را حل می کند
فارس: سردار محمدرضا نقدی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین، تفکر بسیجی را زمینه‌ساز کل معضل مسکن دانست و تصریح کرد که در بحث مسکن با این تفکر و استفاده از اقبال مختلف بسیج می‌توان بسیاری از مشکلات را حل کرد.
سردار نقدی که در همایش کارگروه‌های عمران بسیج مهندسين سخن می‌گفت، اظهار کرد: بسیجیان افرادی هستند که نه دنبال قدرتند و نه دنبال ثروت و ما از بسیج مهندسين خواستیم و رد گروه‌های تخصصی شوند تا بتوانند گره‌شایی کنند. نقدی با اشاره به توانایی مهندسين رشته‌های مختلف گفت: ما در صورت تکامل آمادگی داریم که گروه‌های تخصصی بسیج مهندسين را به سازمان تبدیل کنیم و بسیج مهندسين به عنوان یک ارستارسان آنها را مدیریت کند. وی در ادامه با اشاره به فعالیت‌های بسیج مهندسين عمران خاطر نشان کرد: بسیج مهندسين عمران اقدامات خوبی را در دفاع مقدس انجام داده اما تعریفی برای ادامه این راه بعد از جنگ نداشت و مدیریت وقت اجرایی کشور هم اعتقادی به فرهنگ بسیج در کارها نداشت ولی حالا بعد از گذشت سال‌ها از دفاع مقدس، می‌خواهیم این فرهنگ را احیا کنیم. نقدی در پایان خاطر نشان کرد: در حال حاضر بسیاری از گرو‌های قشار در حال تاثیر گذاری بر مدیران اجرایی و اقتصادی هستند تا منابع خود را افزایش دهند در حالی‌که بسیج هیچگاه به دنبال این کار نبوده است.

اخبار

همکاری با دستگاه‌های امنیتی

مبارای حفاظت از نخبگان
فارس: کامران دانشجو، وزیر علوم در حاشیه برگزاری مراسم سومین روز شهادت استاد شهرداری تصریح کرد: اگر دستگاه‌های امنیتی خواستار همکاری وزارت علوم برای حفظ امنیت نخبگان باشند، همکاری خواهیم داشت تا بتوانند بهتر از گذشته وظیفه خود را انجام دهند. دانشجو در جمع خبرنگاران گفت: ما به خشم مقدس خود در جهاد علمی تبلور و عنیت می‌بخشیم و دانشگاهیان کشورمان این راه را با انگیزه بیشتری دنبال خواهند کرد. وی افزود: سلطه‌گران با دیدگاه‌فکری و ماتریالیستی خودشان به مسائل می‌نگرند اما در دانشگاه‌های کشورمان علم توامان با ایمان و علم توامان با دین مطرح است. دانشجو با بیان اینکه دانشگاه‌های کشورمان دارای عالمان ملکوتی هستند، خاطر نشان کرد: دانشگاه‌های ایران اسلامی منتظر و سرباز امام زمان(عج) تحویل جامعه می‌دهند و امثال شهید شهرباری و شهید زنده فریدون عباسی در دانشگاه‌های ما حضور دارند که مقام معظم رهبری این استادان را فرماندهان نام می‌نهند. وزیر علوم درباره وضعیت محافظت نخبگان کشور گفت: من به عنوان خمدتگزار در عرصه علم وظیفه جهاد علمی دارم و وظیفه ما در دانشگاه‌ها جهاد علمی است.

♦♦♦

اعمال فیلترهای محکم‌تربری

جلوگیری از جاسوسی بازرسان هسته‌ای
ایستنا: رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر تدوام بازرسی‌ها از تاسیسات هسته‌ای کشورمان توسط آژانس، خاطر نشان کرد: برای جلوگیری از برخی مسائل نظیر بحث‌های جاسوسی، فیلترهای محکمی برای بازرسان اعمال می‌شود.
علام‌الدین بروجردی با اشاره به برخی مباحث مطرح شده درباره جاسوس بودن بعضی از بازرسان آژانس و در پاسخ به این پرسش که آیا این مساله تاثیری بر روند بازرسی‌ها از تاسیسات هسته‌ای ایران خواهد داشت یا خیر؟ اظهار کرد: بحث جاسوس بودن برخی از بازرسان موضوع جدیدی نیست و ما چندی پیش نیز ۲ تن از این بازرسان را به لحاظ مطالعه سوابق‌شان قبول نکردیم. وی اضافه کرد: چندین نوبت تغلف از سوی بازرسان صورت گرفته و از نظر ایران نیز این مساله، مساله مهمی است و با توجه به حوادثی که اخیرا اتفاق افتاده و رویکرد وحشیانه و ضدحقوق بشری که توسط سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا، انگلستان و رژیم صهیونیستی اتخاذ شده است از این پس دقت بیشتری درباره انتخاب بازرسان اعمال می‌شود.
بروجردی این مساله را مورد تاکید قرار داد که جمهوری اسلامی ایران به عنوان عضو پیمان، بازرسی‌ها را تدوام می‌بخشد اما فیلترهای محکم‌تری برای بازرسان اعمال می‌کند.

دوشنبه ۱۵ آذر ۱۳۸۹

مجلس با کاهش تعداد وزا رتخانه‌ها در برنامه پنجم موافقت کرد

مهلت ۲ساله برای ادغام ۴وزارتخانه



نمائه‌اوان: نمایندگان در بررسی برنامه پنجم توسعه با موادی روبه‌رو شدند که به دلیل اختلاف نظر زیاد درباره چگونگی تصویب آنها با معاربت‌شان با برخی اصول قانون اساسی، آنها را برای بررسی بیشتر به کمیسیون تلفیق بازگرداندند.

کمیسیون تلفیق برنامه پنجم توسعه اما با برگزاری جلسات متعدد در نهایت با اصلاح تعدادی از این مواد نظر نهایی خود را به صحن علنی مجلس فرستاد و نمایندگان نیز بار دیگر با بحث‌های کارشناسی زیاد این مواد را از تصویب گذراندند. یکی از مهم‌ترین مواد برنامه پنجم توسعه که برای بررسی بیشتر به کمیسیون تلفیق سپرده شد، کاهش حجم دولت با ادغام برخی وزارتخانه‌ها بود که بر اساس تصمیم کمیسیون تلفیق در برنامه پنجم توسعه باید تعداد ۲۱ وزارتخانه دولتی به ۱۷ کاهش یابد.
با این حال چگونگی انتخاب وزیر و همچنین تصمیم‌گیری مجلس درباره وزارتخانه‌هایی که باید ادغام شوند، سوالات و ابهاماتی را برای نمایندگان به وجود آورده بود که برای برطرف کردن این ابهامات ماده ۵۵ لایحه برنامه به کمیسیون تلفیق بازگردانده شد.
نمایندگان اگرچه در همان مصوبه نیز مشخص نکرده بودند چگونه باید نظر مجلس راجع به ادغام‌ها را نیز جویا شود اما در بررسی دویساره نیز با تاکید بر حذف ۴ وزارتخانه و یا ادغام آنها در وزارتخانه‌های دیگر، باز هم مشخص نکردند نقش مجلس در تصمیم‌گیری راجع به تغییر وزارتخانه‌ها چیست و تنها مسائل مربوط به حق رای اعتماد نمایندگان به وزرای جدید محفوظ مانده است.
نمایندگان همچنین در این مصوبه در با موافقت ۱۴۷ نماینده از مجموع ۲۱۰ نماینده حاضر در جلسه علنی روز گذشته مجلس به تصویب رسید، اولتیماتومی ۲ ساله به دولت دادند تا به کاهش تعداد وزارتخانه‌ها بپردازد و بر اساس مصوبه مجلس، دولت مکلف شد که یک یا چند وزارتخانه را به نحوی در وزارتخانه‌های دیگر ادغام کند که تا پایان سال دوم برنامه تعداد وزارتخانه‌ها ۲۱ و وزارتخانه به ۱۷ وزارتخانه کاهش یابد.
نمایندگان اما با تصویب همین ماده نیز باز به انتقاد از مفاد آن پرداختند و با اعتقاد به اینکه دولت نباید به تهایی تصمیم‌گیر درباره وزارتخانه‌های حذف شده باشد، واگذاری انتخاب وزارتخانه‌هایی که قرار است ادغام شوند به دولت را مغایر قانون اساسی دانستند.
اما رئیس مجلس در این ماده تناقضی با قانون اساسی ندید و این مصوبه به جمع مواد تصویب شده لایحه برنامه پنجم توسعه پیوست.
با تصویب این ماده از لایحه برنامه پنجم، گمانه‌زنی نمایندگان راجع به وزارتخانه‌هایی که قرار است تا ۲ سال آینده در هم ادغام شوند نیز آغاز شد. برخی از نمایندگان، وزارت آموزش و پرورش و وزارت علوم را ۲ وزارتخانه‌ای عنوان کردند که احتمال اغماشان با یکدیگر بیش از دیگر وزارتخانه‌هاست و برخی دیگر از نمایندگان وزارت بازرگانی و صنایع و معادن را نیز از جمله وزارتخانه‌هایی دانستند که ممکن است در دولت مقدمات ادغامشان فراهم شده باشد.
با تصویب ماده ۵۵ قانون برنامه پنجم توسعه اما باید منتظر نظر نهایی و کارشناسی دولت برای حذف ۴ وزارتخانه و اغماشان در وزارتخانه‌های دیگر باشیم و نمی‌توان مشخص کرد این گمانه‌زنی‌ها تا چه حد به واقعیت تبدیل خواهد شد.

سیاست

سرلشکر عطاءالله‌صالحی:

ارتش با هر فتنه‌ای بر خورد قاطع خواهد کرد



گروه سیاسی: فرمانده کل ارتش کشورمان هرگونه ملایمت و ممانعت با جریان فتنه سال گذشته را در این نیروی نظامی کشور منتفی دانست و اعلام کرد که ارتش اجازه نمی‌دهد تمدن درباره این نیرو محقق شود. پس از حضور موفق نیروهای بسیج و سپاه در فتنه ۸۸ اگرچه برخی اتاق‌های فکر فتنه سبز تلاش کردند با الگوبرداری از دستورالعمل انقلاب‌های مخملی، پروژه پارگیری از نیروهای نظامی ارتش را پیاده کنند اما در این گام از انقلاب مخملی خود نیز با شکست مواجه شدند. سرلشکر صالحی در این زمینه تصریح کرد که دشمن همیشه به ارتش طمع دارد و فکر می‌کند که می‌تواند روی آن حساب کند اما بنده در جلسات حساس که در شرایط خطیر سال گذشته برگزار شد، طوری صحبت کرده‌ام که هیچ کس هیچ نگاه ملایمت‌آمیزی را در مقابل فتنه‌گران از ارتش طمع نکند. فرمانده کل ارتش در همایشی که معروف و نهی از منکر گفت: در کنار ما به معروف و نهی از منکر، باید به موضوع آموزش حق در بین افسراد جامعه نیز دقت کنیم. همان بصیرتی که رهبر معظم انقلاب بر آن تاکید دارند، در سفر ایشان به قم شاهد بودیم که از حد دشمن‌شناسی صرف بالاتر رفت و باید سخنان ایشان برای مردم تحلیل شود. وی با تاکید بر اینکه باید از تردید در دل مردم بویژه جوانان جلوگیری ایجاد شود، به برخی اتفاقات سال گذشته اشاره کرد و افزود: در آن نماز جمعه حساس که منافقین سعی کردند فضا را در دست بگیرند بنده مثل همیشه با لباس شخصی در نماز جمعه شرکت کردم. در حالی که برخی از دوستان که ما را می‌دیدند می‌گفتند صلاح نیست جلوتر بروید. اما این وظیفه ما است تا حق و باطل را برای مردم تشریح کنیم. فرمانده کل ارتش با تاکید بر اینکه در این صحنه و آزمون، کسانی که در خط ولایت بودند پیروز شدند، تصریح کرد: باید دقت کنیم که دشمن از پای نخواهد نشست و مسؤولان امر به معروف و نهی از منکر نیز نباید منتظر مراجعه مردم باشند بلکه باید خود به میان مردم رفته و راه را به آنها نشان دهند. صالحی ادامه داد: شخصیت‌ها حق را تعیین نمی‌کنند بلکه باید حق را شناختند و شخصیت‌ها از نیز در درون آن شناسایی کرد و باید توجه داشته باشیم که اگر فرماندهان و روحانیون ارتش در جمع کارکنان فعالیت نکنند، در شرایط بحران غریب خواهند افتاد. وی با اشاره به حضور دشمن در اطراف کشورمان با تاکید بر اینکه آنها هیچگاه جرات حمله به ایران را نخواهند داشت، گفت: اما آنچه که دشمن به آن دل بسته تا از طریق آن بتواند در جامعه ما نفوذ کند، تکیه بر ایجاد شک و تردید است. فرمانده کل ارتش با بیان اینکه فتنه‌گران آینده با مهارت بیشتری وارد می‌شوند بنابراین ما باید آمادگی خود را بالا ببریم، افزود: دین‌سازی یکی از

محمدجواد لاریجانی از برنامه مهم ستاد حقوق بشر قوه قضائیه خبر داد

تدوین مجموعه ۳ هزار صفحه‌ای قوانین اسلامی

گروه سیاسی: محمدجواد لاریجانی، دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه شنبه‌شب در برنامه «نگاه یک» تلویزیون به موضوعات مختلفی درباره حقوق بشر و قوانین اسلامی پرداخت.
محمدجواد لاریجانی در این برنامه بر محتوای مترقی احکام اسلامی تاکید کرد. وی همچنین تصریح کرد: در باید در شناسایی مفاهیم اسلامی دقت کرد و سپس به معرفی فلسفه قوانین اسلامی پرداخت. لاریجانی در همین رابطه گفت: باید به دنیا بفهمانیم میان اعدام و قصاص تفاوت بسیار است. محمدجواد لاریجانی در زمینه وجود قانون اعدام در ایران و آمریکا اظهار داشت: در آمریکا قانون اعدام امری عمومی و در ایران حقی خصوصی (قصاص) است که ۵۰ درصد اعدام‌ها در کشور از این نوعند و اجرای آن در دست اولیای دم است اما در آمریکا حق عمومی است و توسط دولت اجرا می‌شود. وی با اشاره به حرکت عمومی مخالفت با اعدام از سوی کشورهای اروپایی، در زمینه معرفی قوانین اسلامی به جهان خاطر نشان کرد: ما هنوز بخش اندکی از گوهر تابناک اسلام و اهل بیت را شناخته‌ایم و بخش کمی از آن را به دنیا شناسانده‌ایم با این حال ۳ هزار صفحه از قوانین اسلامی در حال آماده‌سازی است که آن را به مجامع بین‌المللی ارائه خواهیم کرد. وی عمل «رنای محصنه» را تخرلفی ندانست که بتوان آن را سا قرار و مدار حل‌کرد و مجازات آن را تغییر و تقلیل داد. لاریجانی شرح غلبه شک با ایران را فراتر از این موضوع حقوق بشر دانست و تاکید کرد: حقوق بشر یک مساله فرهنگی است و مشکل اصلی غرب، اسلام‌ستیزی است که در قالب هر موضوعی به آن پرداخته می‌شود.

سایه روشن

شهادت یکی از سربازان گمنام

امام زمان (عج)

«یعقوب حاتمی» از سربازان گمنام امام‌زمان(عج)

که در یکی از عملیات‌های گروهک تروریستی منافقین در سال ۱۳۸۶ مجروح شده بود، صبح دیروز در بیمارستان آتیه تهران به شهادت رسید.
به گزارش تابناک، یعقوب حاتمی در درگیری بانبروهای گروهک منافقین در اتوبان یادگار امام تهران، از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود.
بنابر این گزارش، وی به دلیل وجود لکه‌های خونی در ناحیه سر، ۳ماه اخیر را در بیمارستان آتیه بستری و زیر درمان قرار داشت.

♦♦♦

اهداف غرب در ترور دکتر شهریاری

پس از آنکه نشریه تایم در گزارشی رسمی دست موساد را در ترور ۲ دانشمند هسته‌ای ایران فاش کرد، این بار نشریه آمریکایی استراتفور در مطلبی با عنوان «حملات به دانشمندان هسته‌ای تهران» به قلم‌بن‌پوست، حملات اخیر به ۲ دانشمند هسته‌ای کشورمان را ارزیابی کرد.
به گزارش واحد مرکزی خبر این نشریه نوشت: در چند روز گذشته ۲ دانشمند ایرانی که در برنامه هسته‌ای این کشور فعالند، هدف حمله قرار گرفتند که یکی کشته و دیگری زخمی شد. یکی از آنها که کشته شد دکتر مجید شهریاری، از دانشمندان برجسته هسته‌ای ایران بود. این نشریه در ادامه با اشاره به اینکه نام دکتر عیاشی «دیگر دانشمندان هسته‌ای ایران که در حمله اخیر جان به بدربرد» در قطعنامه سال ۲۰۰۷ سازمان ملل ذکر شده است، نوشت: حملات اخیر همزمان با تشدید تحریم‌ها علیه ایران و درست یک هفته پیش از آن صورت می‌گیرد که سعید جلیلی دبیر شورای امنیت ملی ایران برای مذاکره هسته‌ای راهی وین خواهد شد.

این نشریه نوشت: تمایل شورای امنیت، همراه با اسرائیل و آلمان، برای متوقف کردن برنامه هسته‌ای ایران و دخالت مشهود آنها در هدف قرار دادن دانشمندان هسته‌ای این کشور، بسیاری از مقامات ایرانی را به مقصر خواندن فوری آمریکا، انگلیس و اسرائیل در این حملات واداشت زیرا این کشورها بلندترین صدا را در محکوم کردن برنامه هسته‌ای ایران داشته‌اند. استراتفور در ادامه تحت عنوان «شنگرها» نوشت: شواهد موجود از ساختمان این وسیله انفجاری نشان می‌دهد که این وسیله را بمب‌گذاری کارخان و با تجربه روی هم سوار کرده است. به نوشتن استراتفور، این شواهد نشان می‌دهد قدرت‌های خارجی فعالاته در تلاشند مسیر هسته‌ای ایران را کشف و در آن خرابکاری کنند. پیش از این نیز نشریه تایم در گزارشی با ازته برخی شواهد اعلام کرده بود که ترور اساتید ایرانی توسط گروه‌های آموزش دیده اسرائیلی و احتمالاً توسط سرویس جاسوسی موساد انجام شده است.

♦♦♦

تکاپوی عرفان‌های هندی در کرج

اخیرا در برخی از مناطق شهرستان کرج بویژه شهرک‌های اقماری آن از جمله مهرشهر گروه‌های عرفانی به نام «شیرام» و «وشو» فعالیت خود را در جهت جذب اعضا بویژه قشر جوان آغاز کرده‌اند. به گزارش جوان آنلاین، مبلغان و سرکردگان این گروه‌ها به صورت پنهانی با برگزاری کلاس‌های آموزشی در باغ‌ها و ویلاهای اطراف شهرستان برای افراد موردنظر ، آنها را به مدت ۴۰ روز مورد تعلیم و آموزش قرار می‌دهند. گفتنی است آنان تاکنون حدود ۲۰نفر از جوانان را جذب کرده‌اند.

♦♦♦

انجمن پادشاهی

همچنان حامی میر حسین

انجمن پادشاهی در جلسه اخیر خود علیرغم انتقاد از وضع بفرنج فرقه سبزه همچنان بر حمایت خود از موسوی تاکید کرد.

به گزارش کلمه‌نیوز، در آخرین نشست این گروهک در هیاهوی انتقاده‌ها از عملکرد سال ۸۹ و فرصت‌هایی که از دست رفته است، با وجودی که طیف‌های تندروی جریان سلطنت‌طلب، اصحاب فتنه را مقصر این‌انفعال و عقب‌نشینی قلمداد کرده‌اند و سروصدهای زیادی به پا شد، اما در بحث تقدیر از موسوی اتفاق نظر وجود داشت و بنابر این گزارش، حاضران در این جلسه معتقدند: «تغییرات فکری موسوی و ارتقای بینش وی از میزگرایی متعصبانه حکومت به مدافع آزادی کشور یک پیروزی شگرف و قابل تقدیر است و می‌تواند الگوی یک انسان فرهیخته و حقیقت‌جو باشد، این تغییرات ناشی از نسل نوگرای ایران بوده است که موجب این تحول عظیم و امیدوارکننده شده است و بی‌شک ما به عنوان محافظان لیبرال - دموکرات با این نسل موافقیم و این تحول را یک دگرگونی قابل تقدیر می‌دانیم.»

♦♦♦

علیزاده طباطبایی: مهدی‌هاشی

احضار نشده‌است!

طی هفته‌های گذشته سربازی برای بازگشت مهدی هاشمی در فضاهای رسانه‌ای کشور کلید خورد و حامیان فتنه برای تخفیف اتهامات وی وسایل تلاش کردند اما اقدام سریع داستان کل کشور در اعلام صریح دستگیری و محاکمه مهدی هاشمی آب سردی بود بر کارگزاران و طراحان این پروژه. در این شرایط یکی از موضوعاتی که به طرز مشخصی مورد ادعای حامیان فتنه قرار گرفت، عدم احضار مهدی هاشمی بود که البته محسنی‌زاده‌ای این برکه احضاریه را در مقابل دیدگان خبرنگاران نشان داد. با این حال وکیل مدافع مهدی هاشمی روز گذشته باز هم مدعی شد دلیل اصلی عدم بازگشت مهدی هاشمی به ایران، عدم صدور برگه احضاریه‌ای است!